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Pos Cognome e Nome

MORANDI TOMMASO
NEZIRAJ ALMEDIN

PACE ETTORE EDOARDO
LONGO THOMAS

A WN P

VI Trofeo "NUOTA CON NOI"
Classifica YOUTH

100 Misti - Assoluti Maschi

Anno

2007
2009
2006
2013

SM8
SM13

SM9
SM13

Societa 50m

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:13.66
01:20.86
01:23.02
01:47.00

Serie

Punti

877.82
772.57
711.52
583.83

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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